

---

## **Materiale curatenie conform Invitatie de Participare nr.1620/04.04.2023**

I.D.: 80702798

---

Data publicarii	07.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.087,90 RON - 1.087,90 RON

---

Descriere: 1.HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, KOOBIC, 400G/ROLA, 12 ROLE/BAX BUC 120,00 BUC 5,4916 RON 659,0000 2.SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, SWEET HOME, 15BUC/ROLA rola 20,00 rola 3,6000 RON 72,0000 3.SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, KOOBIC, 15BUC/ROLA rola 6,00 rola 3,9000 RON 23,4000 4.SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, KOOBIC, 10BUC/ROLA rola 8,00 rola 4,9000 RON 39,2000 5.SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 240L LDPE, KOOBIC, 10 BUC/ROLA rola 14,00 rola 8,9000 RON 124,6000 6.MATURA FARA COADA FIR LUNG BUC 5,00 BUC 4,4000 RON 22,0000 7.FARAS CU COADA PLASTIC, ANA ZARADNA BUC 5,00 BUC 8,9000 RON 44,5000 8.SAPUN LICHID LILIAC, KOOBIC, 5L CANISTRA 3,00 CANISTRA 17,9000 RON 53,7000 9.COADA LEMN, KOOBIC, 1.4 M BUC 5,00 BUC 9,9000 RON 49,5000

---